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PROTOKOLL FRA IDRETTSKRETSSTYREMØTE 05/23

Styremøte 04/23 ble avholdt onsdag 21. juni. Møtet ble gjennomført digitalt. Møtet
startet kl. 1800 og ble avsluttet kl. 1910.

Navn Til- For- Merknad
stede Fall

Nils R. Sandal, kretsleder X

Tone Stavland, nestleder X

JarI Svanberg, styremedlem X

Jeanette Heggen, styremedlem X

Jan-Erik Weinbach, styremedlem X

Anne-Grethe Naustdal, styremedlem X

Janne Landås, styremedlem X Ansattes representant

Marita Kristiansen, varamedlem X

Arne Heigheim, varamedlem X

Ole Nilsen, økonomikonsulent X Deltok tom. sak 30/23

Knut Songve, organisasjonssjef X Referent

Sak 27/23:
Sak 28/23:
Sak 29/23:
Sak 30/23:
Sak 31/23:

Sak 32/23:
Sak 33/23:
Sak 34/23:

Godkjenning av møteinnkalling og sakliste
Godkjenning av protokoll fra styremøte 04/23
Regnskapsrapport pr. 30.0623
Idrettens Hus, Bergen — midlertidig løsning fra 1. juli 2024
Ekstraordinært tilskudd KUD/NIF - retningslinjer for fordeling
i Vestland
Datoer for styremøter og andre møter for styret høsten 2023
Idrettskretstinget 2024 — dato og sted for gjennomføring
Videreføring av inkluderingsarbeidet for barn, ungdom og voksne
med flerkulturell bakgrunn
Orienteringssaker, referatsaker, skriv og meldingerSak 35/23:



Sak 27/23: Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Vedtak: Moteinnkalling og sakliste godkjennes.

Sak 28/23: Godkjenning av protokoll fra styremøte 04/23

Saksunderlag: Utkast til protokoll fra styremøte 04/23.

Vedtak: Protokollen fra styremøte 04/23 godkjennes.

Sak 29/23: Regnskapsrapport pr. 30.06.2023

Saksunderlag: Regnskapsrapport VIK pr. 30.06.2023
Samlet balanse

Kommentarer: Regnskapsrapporten for avdeling Vestland idrettskrets pr.
30.06.2023 viser et overskudd p kr. 216.812. Dette er betydelig
bedre enn budsjettert. De to viktigste årsakene til overskuddet er
større renteinntekter enn budsjettert samt mottatte sykepenger ifm
langtidsfravær p økonomikonsulent.

Også for OLTV og Toppidrettslinjene er det positive tall pr.
30. 06. 2023.

Vedtak: Regnskapsrapporten pr. 30.06.2023 tas til orientering.

Sak 30/23: Idrettens Hus, Bergen — midlertidig løsning fra 1. juli
2024

Saksunderlag: Notat — Fjøsangerveien 68B

Kommentarer: Vi har fått tilbakemelding fra Union Eiendom om at de lokalene vi
dag disponerer til Idrettens Hus i Bergen er leid ut til nye leietakere
fra 1. august 2025. Vi har fått mulighet for å videreføre et
leieforhold frem til 31.12.2024 i dagens lokaler. Gjeldende leieavtale
går ut 30.06.2024.

Det er dermed avklart at vi må finne andre midlertidige lokaler frem
til Krohnsminde-alternativet er ferdigstilt. Den administrative
arbeidsgruppen har vært på befaring i Fjøsangerveien 68B, og fikk



et positivt inntrykk. OLTV har fortsatt et sterkt ønske om å ha sine
lokaler i umiddelbar nærhet til Høgskulen sine lokaler. OLTV og HVL
samarbeider tett innenfor flere områder — både på utstyrs- og
kompetansesiden.

Det er ønskelig med en snarlig avklaring da dette vil gi ro i forhold
til alle andre arbeidsoppgaver som venter i forbindelse med nye
Idrettens Hus.

Styret ba administrasjonen arbeide videre med det midlertidige
alternativet for Idrettens Hus i Fjøsangerveien.

Vedtak: Styret ber administrasjonen videreføre arbeidet knyttet til
midlertidige lokaler for Idrettens Hus i Bergen fra høsten 2024.
Styret gir administrasjonen fullmakt til å sluttforhandle en 5-årig
leieavtale med Rasmussen Eiendom AS innenfor de økonomiske
rammer som er lagt frem i styremøte 05/23. Det er en
forutsetning for vedtaket at de to største leietakerne ved
Idrettens Hus - NFF Hordaland og NHF Region Vest — blir med i et
videre leieforhold.

Sak 31/23: Ekstraordinært tilskudd KUD/NIF - retningslinjer for
fordeling i Vestland

Saksunderlag: Utkast til brev til idrettsråd
Utkast til fordeling blant idrettsiag i Vestland med foreslått
til deling s beløp

Kommentarer: Kulturdepartementet har tildelt 125 millioner kroner til lokale
idrettslags arbeid for inkludering av barn og ungdom (6-19 år) i
idretten. Formålet med tilskuddet er å gi alle barn og ungdom
mellom 6 — 19 år like muligheter til å delta i medlemsbaserte lag og
foreninger som driver idrett eller fysisk aktivitet, uavhengig av
hvem de er, hvor de bor og hva foreldrene tjener.

115 millioner av tildelingen skal fordeles av 103 idrettsråd til
idrettslag i disse kommunene. Kommunene som er valgt ut er
basert på antall og andel barn i familier med vedvarende lavinntekt
(SSB tall). Disse idrettsrådene har mottatt eget brev fra NIF. 12
idrettsråd i Vestland vil samlet ha kr. 9.171.681 til fordeling blant
idrettslag i disse kommunene.

De resterende 10 millionene blir fordelt til de øvrige idrettsrådene.
Av denne potten vil idrettslag i Vestland samlet motta kr.
1.128.948.

Administrasjonen har hatt en bred gjennomgang av hvordan disse
midlene kan fordeles i Vestland. Det er totalt ca 200 idrettsiag som
vil inngå i målgruppen for den summen idrettskretsen har til
fordeling. Dette tilsier i snitt ca kr. 5.000 pr. idrettsiag.
Administrasjonens forslag er at vi benytter en enkel og



ubyrkratisk/ ikke-søknadsbasert ordning som treffer bredt.
Administrasjonen har utarbeidet et forslag til fordeling innenfor den
enkelte kommune. Forslaget er utarbeidet med grunnlag i de
samme faktorene som KUD har lagt til grunn i fordeling av beløpet
til de idrettsrdene som mottar egne midler til fordeling.

Styret vedtok sende utkastet til det enkelte idrettsrgd, som fr to
valg muligheter:
1. Benytte modellen som er lagt til grunn i forslag fra

administrasjonen.
2. Endre modellen slik idrettsrdet måtte ønske. Tildelingen som

idrettsrdet kommer frem til m hensynta forutsetningene fra
KUD. VIK vil kvalitetssikre at disse forutsetningene ivaretas før
VIK sender inn vr fordeling til NIF, som står for utbetaling av
midlene til det enkelte idrettslag.

Vedtak: Kulturdepartementet har tildelt 125 millioner kroner til
lokale idrettsiags arbeid for inkludering av barn og ungdom
(6-19 år) i idretten. Fordeling av tildelt sum til Vestland
idrettskrets — kr. 1.128.948 — fordeles til idrettslag i de 31
kommunene i Vestland som ikke inngår blant de 12
kommunene i fylket som får en egen sum til fordeling.
Midlene fordeles i tråd med forslag fra administrasjonen.

Sak 32/23: Datoer for styremøter og andre møter for styret høsten
2023

Kommentarer: Administrasjonens forslag til tidspunkt for gjennomføring av styremøter
høsten 2023 er slik:

1. Fredag 8.- lørdag 9. september. Kviknes Hotel, Balestrand. I
kombinasjon med felles samling for styre og administrasjon — status
strategidokument/ handlingsplan og forberedelser til virksomheten
2024. Vi starter med middag fredag kl. 2000, og har felles samling
med administrasjonen lørdag kl. 0830 — 1400. Rapport for
gjennomførte tiltak s langt i 2023 sendes ut skriftlig før samlingen.
Under samlingen bruker vi tiden p forarbeid til strategidokumentet
som skal behandles p idrettskretstinget 2024.
Deretter gjennomføres styremøte kl. 1400 — 1530.

2. Mandag 9. oktober kl. 1800 — teams
3. Fredag 3. - lørdag 4. november — fysisk styremøte Nordheimsund/

øystese. Vi starter med middag fredag kl. 2000, og har styremøte
lørdag formiddag.

4. Mandag 4. desember kl. 1800 — teams

Særkretsledermøte:
Fredag 20.- lørdag 21. oktober, Bergen



Styret sluttet seg til forslaget fra administrasjonen — med disse
unntakene:
- Styremøtet 3-4. november gjennomføres i Stord kommune.
- Særkretsledermøtet gjennomføres 27.-28. oktober i Bergen

Vedtak: Styremøter og særkretsledermøte høsten 2023 gjennomføres
slik:
- Fredag 8. — lørdag 9. september, Kviknes Hotel, Balestrand. I

kombinasjon med felles samling for styre, administrasjon og
ungdomsutvalg.

- Mandag 9. oktober kl. 1800 — teams
- Fredag 3.- lørdag 4. november, Stord kommune
- Mandag 4. desember kl. 1800 — teams

- Særkretsledermøte fredag 27. — lørdag 28. oktober, Bergen

Sak 33/23: Idrettskretstinget 2024 — dato og sted for

gien no mfø ring

Kommentarer: Idrettskretstinget varen 2024 ble besluttet gjennomført i Bergen. De
to foregående idrettskretstingene har vært gjennomført i Voss og
Førde.

Idrettskretstinget gjennomføres lørdag 13. april.

Vedtak: Idrettskretstinget 2024 gjennomføres i Bergen lørdag 13. april.

Sak 34/23: Videreføring av inkluderingsarbeidet for barn, ungdom
og voksne med flerkulturell bakgrunn

Kommentarer: For 10-12 r siden ble det etablert en stilling ved Idrettens Hus i
Bergen med arbeidsomrde inkludering av barn, ungdom og voksne
med flerkulturell bakgrunn. Stillingen var i en kort periode lagt til
staben til Idrettsrdet i Bergen, men de siste 8-10 årene har
inkluderingskonsulenten hatt sitt arbeidsforhold knyttet til NFF
Hordaland. I disse årene har NFF Hordaland, Norges
HndbaIlforbund Region Vest og Hordaland/Vestland idrettskrets tatt
et felles ansvar for driften av stillingen. Stillingen har de siste årene
vært finansiert slik:
- Bergen kommune kr. 350.000
- Vestland fylkeskommune kr. 150.000
- Tilskudd fra NFF og NHF — sporadisk og med ujevne mellomrom
- Prosjektmidler — fra bl.a. BufDir, Sparebankstiftelsen SR-bank og

Vestland fylkeskommune.



NFF Hordaland har ført regnskap for dette området. Det har hele
tiden vært en økonomisk «buffer» som kan sikre en forutsigbar
drift. I dag er denne bufferen p ca. 600.000 kr.

Dagens inkluderingskonsulent, Elise Barsnes, har takket ja til en
annen stilling i NFF Hordaland. De daglige lederne i NFF Hordaland,
NHF Region Vest og VIK har diskutert rammene for en mulig
videreføring av stillingen. Det er et ønske blant disse at dette
arbeidet videreføres, og at stillingen videreføres i Vestland
idrettskrets, Arbeidet favner om flere idretter enn fotball og
håndball, og arbeidet har endret seg en del ved at nye
arbeidsområder har blitt tillagt stillingen — først og fremst arbeid
knyttet til ukrainske flyktninger og et sterkere fokus p økonomi
som barriere for idrettsdeltakelse.

Selv om både NFF Hordaland og NHF Region Vest ser det som
naturlig at stillingen plasseres i VIK, ønsker de to særkretsene en
like sterk knytning til arbeidet som tidligere. Det er ønskelig
invitere NFF Sogn og Fjordane inn i samarbeidet slik at alle de tre
organisasjonene/idrettene er fylkesdekkende. NFF Hordaland vil ta
kontakt med NFF Sogn og Fjordane om dette.

Det vil alltid være en økonomisk risiko ved g til ansettelse av en
ny medarbeider! utvide staben med en ekstra stillingsressurs. Den
økonomiske risikoen vurderes likevel som begrenset med bakgrunn
at stillingen har vist seg levedyktig gjennom en 10-års periode.

Med Bergen kommune som en viktig økonomisk bidragsyter, samt
at en stor del av aktiviteten har foregått i Bergensomrdet, vurderes
det riktig at konsulenten har sitt arbeidssted ved Idrettens Hus i
Bergen.

Vedtak: Administrasjonen gis fullmakt til å igangsette en ansettelses
prosess med målsetting om å rekruttere en inkluderings
konsulent, som skal bidra til å styrke idrettslagenes arbeid med
inkludering av barn, ungdom og voksne med flerkulturell
bakgrunn. Før ansettelsesprosessen settes i gang, må stillingen
være sikret økonomiske rammer som gjør det forsvarlig å gå i
gang med prosessen.

Sak 35/23: Orienteringssaker, referatsaker, skriv og meldinger

o Orienteringssaker, skriv og meldinger:
• Status samordnet rapportering pr. 31.12.2022. Den

foreløpige oversikten viser 922 idrettslag og 212.364
medlemskap. Dette er en nedgang i antall idrettslag, og
en økning p 2,5% nr det gjelder medlemskap.



• Fordeling spillemidler Vestland fylkeskommune. 256
millionar i spelemidlar til Vestland ivike
(iclretts torhindet.no)

• Datatilsynet har publisert ny veiledning om stromming av
idrettsarrangement for barn og unge for hjelpe til med

tydeliggjore reg lere. Strot min av idrettsarranement
for barn Datatilsvnet

Deltakelser/representasjon
• Askøy Badmintonklubb 50 r, Askøy 6. mai. Marita

Kristiansen deltok.
• Idrettskretsledermøte, Oslo 12-13. mai. Nils R. Sandal

og Knut Songve deltok.
• Invitasjon til NM i Rytmisk Gymnastikk, Bergen 13-14.

mai. Jeanette Heggen deltok.
• Dialogmøter med særkretser og idrettsrd:

• Skei 22. mai. Nils R. Sandal, Anne-Grethe
Naustdal, Jan-Erik Weinbach og Knut Songve
deltok.

• Bergen 23. mai. Nils R. Sandal, Tone Stavland og
Knut Songve deltok

• Jdrettstinget 2.-4. juni, Bergen. Nils R. Sandal, Tone
Stavland, JarI Svanberg, Anne-Grethe Naustdal, Jan-Erik
Weinbach, Jeanette Heggen, Mattias Sakstad, Marita
Kristiansen var delegater for VIK.

• Antidoping Norge 20 r, Oslo 7. juni. Knut Songve deltok.
• Åpning Varden Idrettspark nærmiljøpark, Bergen 14. juni.

Knut Songve deltok.
• Årsmøter Jdrettsrd:

• 08.05 Sveio JR. Tone Stavland og Anne-Kristine
Aas deltok.

• 10.05 øygarden JR
• 10.05 Vaksdal JR. Anne-Kristine Aas deltok
• 11.05 Årdal IR. Bodil Ryste deltok.
• 23.05 Ulvik JR. Anne-Kristine Aas deltok.
• 23.05 Tysnes JR.
• 24.05 JR Bergen. Anne-Kristine Aas deltok.
• 25.05 Bjørnafjorden JR. Anne-Kristine Aas

deltok.
• 05.06 Gulen JR. Anne-Kristine Aas og Narve

Heggheim deltok.
• 07.06 Kvinnherad JR. Ane-Kristine Aas deltok.
• 08.06 Voss JR. Anne-Kristine Aas deltok
• 12.06 JR Askøy. Nils R. Sandal og Anne-Kristine

Aas deltok.
• 13.06 Ullensvang JR. Anne-Kristine Aas deltok.
• 14.06 Alver JR.
• 15.06 Stord JR. Tone Stavland og Anne-Kristine

Aas deltok.

• World Cup og EM i fallskjerm, Voss tirsdag 22. august.
• Frivillighetskonferanse, Vestland fylkeskommune, Bergen

30. september: Frivilligkonferansen \7estland: Kven
manz1ar i [‘el lesskapet? — Vestland fvlkeskommtine



• Antidoping-seminar, ADNO og VIK blant arrangørene,
Sogndal torsdag 14. september kl. 1800 - 2030.

o HMS og personell

Protokoll godkjent C /c
- 2023

______________________ ________

L
Nils R. Sandal Tone Stavland
Styreleder Nestleder


